
Obsah čísla

 

Knihy, které máme a budeme mít v březnu 2003

Christian Jacq - OHNIVÝ MEČ Třetí díl cyklu Královna svobody
Ann Mariah Cook - PO ZAVÁTÝCH PLÁNÍCH Kniha o souboji člověka s drsnou
severskou přírodou během závodu psích spřežení
Catherine Coulterová - PAST NA OVEČKU Zdědit skotské panství znamená i přiblížit se mnoha tajemstvím zdejších lidí.
Podaří se je Tysenovi rozluštit s pomocí místní dívky Mary Rose, která víc než kdo jiný potřebuje jeho ochranu?
Michael Blake - POSVÁTNÁ STEZKA Pokračování zfilmované knihy Tanec s vlky
Jeffery Deaver - MILENKA SPRAVEDLNOSTI Taylor Lockwoodová, vykonávající rutinní práci v renomované advokátní
kanceláři, je oslněna nabídkou spolupráce s nedostižným idolem advokátem Reecem. Následuje rychlý vývoj událostí - Taylor
bude muset zjistit i to, co si vůbec nepřeje vědět.
James Patterson - CHUŤ KRVE Alex Cross musí vyřešit záhadu rituálních vražd.
Jacques Prévert - PRO TEBE, MÁ LÁSKO Jubilejní, 200. svazek edice Květy poezie
Emanuel Poche - ZMIZELÁ PRAHA 5 Závěrečný díl pentalogie, zachycující obraz Prahy na přelomu 19. a 20. století, se věnuje
bývalému opevnění města a ztrátám na památkách v průběhu druhé světové války.
Karel Kuča - ATLAS PAMÁTEK Ilustrovaný průvodce po architektonických pamětihodnostech z pera renomovaného autora

Knihy Trávníček, pavilon Havana, 
Mochovská 38, Hloubětín

Tel.: 281 866 125, www.czknihy.cz

obsah.html

